[image: image1.jpg]

Боханская территориальная избирательная комиссия __________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

11 января 2012 года                                                                             № 12 / 50
                                                   п. Бохан

Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Российской Федерации

           В соответствии с частью 9 статьи 20, частью 1 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Боханская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

           1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации с предложением о возложении на участковые избирательные комиссии избирательных участков № 217 - № 257 по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 04 марта 2012 года, полномочий по подготовке и проведению голосования по муниципальным выборам  на территории муниципального образования «Боханский район».

           2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии                                                              М.В. Петров

Секретарь комиссии                                                                    Л.Л. Тугулханова